
č.j: KRPA-410859-5/ČJ-2019-0000VZ-H PCROOETRpo73921710

početlistů: 5
přílohy: 1/1

Kupnismlouva
na

,,Dodání kovového nábytku pro útvary Krajského ředitelství policie dle RD MV-
56935-54/VZ-2017"

dle § 2079 a nás!. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
(dále jen ,,občanský zákoník") uzavřená na základě rámcové dohody

Č. MV-56935-54/VZ-2017
Smluvní strany

l) Kupujich
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSČ 140 21
IČO: 751 51472
DIČ: CZ 75151472
zastoupená: náměstkem ředitele Kra jského ředitelství policie hlavního

města Prahy pro ekonomiku
plk. Ing. Pavlem Dombrovským

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy

bankovnÍspojeni:
číslo účtu:
tel:
fax:
email:
dále jen kupujkí

2) prodávající:
ARCA, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
e-mail:
zapsána:
dále jen prodávajÍcÍ

Benešovská 207, Ládví, 251 68 Kamenice

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 229401

uzavírájí,

1



na základě výsledku veřejné zakázky ,,Dodání kovového nábytku pro útvary
Krajského ředitelství policie dle RD MV-56935-54/VZ-2017", evidované pod č.j.
KRPA-410859/ČJ-2019-0000VZ-H, vyhlášené jako veřejná zakázka podle ustanovení
§ 135 zákona č. 134/2016 Sb., c) zadáváníveřejných zakázek ve znění pozdějších
předpisů a podle ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném
znění (dále jen Občanský zákoník) tuto kupní smlouvu

Článek íl.

Předmět plnění
2.1. Předmětem plnění je závazek prodávajícího dodat kupujícímu kovový nábytek

specifikovanýv příloze Č 1 ,,Cenová a 'pecifikačnItabulka"
Dodání předmětu plnění zahrnuje, úplné a bezvadné provedení všech výrobních,
dodávkových a montážních prací, a dále řádné předánívčetně dopravydo místa plnění.

2.2. Předmět bude plněn za obchodních podmínek, které jsou stanoveny rámcovou
dohodou č. MV-56935-54/VZ-2017 (dále jen ,,rámcová dohoda"), občanským zákoníkem
a touto kupnísmlouvou.

2.3. Kupujícíse zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku ill a lV.
2.4. Kupující si vyhrazuje právo na zvýšení objemu předmětu plnění dle dodatečného

přidělení finančních prostředku na základě momentální potřeby. Případně změny
budou řešeny dodatkem k této kupnísmlouvě.

i.

Článek Ill.
Doba a místo plnění

3.1. Nákup a dodávka bude realizována na základe uzavřené kupnísmbuvy, dodání zboží
po podpisu této kupnísmlouvy. Odložené plnění dle závazné objednávky do
31.03.2020

3.2. O dodávce zboží je prodávajÍcÍ povinen, nejpozději cici 48 hodin před uskutečněním,
informovat odpovědného pracovníka kupujícího.

3.3. Odpovědný pracovník kupujícího je:
3.4. Místo plnění:

l)

2)

í

2



Článek iV.
Kupní cena, platební podmínky

4.1. jednotková cena požadovaného zboží je uvedená v příloze č. 1. této smlouvy.
Celková cena je stanovená ve výši:
Cena bez DPH 1 669 940,00 KČ
DPH 21% 350 687,40 KČ
Cena celkem včetně DPH 2 020 627,40 KČ
Slovy: dvamiĹionydvacettisícšestsetdvacetsedmkorunčtyřicetha|éřů

4.2. Smluvní kupní cena bude zahrnovat veŠkeré režijní náklady prodávajícího spojené
s celními poplatky, dopravou předmětu plněni veřejné zakázky do místa plnění,
pojištění

4.3. Smluvní kupní cena je stanovená jako nejvyšší přístupná a bude uhrazena v souladu
s platebními podmiň kárni stanovenými rámcovou smlouvou.

Článek V.
Všeobecné dodací podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictvíke zboží jeho předáním od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetízboží odpovědnou osobou kupujícího.

5.2. prodávající se zavazuje dodávat požadované zbožív originá|ních obalech
a nepoškozené.

Článek VI.
Platební podmínky

6.1. prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodánízboží a potvrzení převzetí
zboží kupujícím, Fakturu vystaví do S-ti kalendářních dnů od dodání zboží.

6.2. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních.

6.3. Faktura je splatná 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

6.4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 zákona
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění.

6.5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

6.6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlenís její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanovením smlouvy,
není ve dvou vyhotoveních, správně označená, nebo neobsahuje některou

. . 3.... . .. .......'



z dohodnutých náležitostí. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň
s vrácením faktury. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

6.7. Fakturačníadresa kupujícího:
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

6.8. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

Článek Víl.
Podstatné porušení smlouvy

7.1. Smluvní strany pokládajiza podstatné porušení smlouvy:
a) nedodánízboží prodávajícím ani do 24 hod. po up|ynutídodací|hůty;
h) prodlení kupujícího se zaplacením ceny plnění;
c) nesplnění kvantitativních a kvalitatjvnich požadavků kupujIcího prodávajícím.

Článek Vlil.
Záruka

8.1. prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti specifikované v rámcové
dohodě č.j. MV-56935-54/VZ-2017 a to po dobu mininúlně 60 měsíců.

8.2. Prodávající je v záruční lhůtě povinen odstranit závady do 30 dnů od oznámenízávady
ku p ujícím u.

Článek lX.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

i

9.1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu
ceny dodaného zboží bez dph za každý den prodlení dle
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na
převyšujľcí zaplacenou smluvní pokutu.

ve výši 0,05% z celkové
bodu 3.2. této smlouvy.
náhradu škody v částce,

9.2. prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení 0,05% z fakturované
částky bez DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.

9.3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé
stran k jejímu zaplacení.

4



Článek X.
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Kupujícis zavazuje k jejímu
uveřejnění.

10.2. Smluvnístrany stvrzují elektronickým podpisem, že smlouvu uzavřely na základě své
svobcidné vůle a souhlasíse všemi podmínkami.

10.3. Obsah této kupnísmlouvy se řídí rámcovou dohodou, a dále zejména zákonem
č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

10.4. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, každý s pktnostIoriginálu, jeden
obdrží prodávajícía jeden kupující.

10.5. Nedílnou součásti' této smlouvy je: Příloha č. 1. - Cenová a specifikačnítabulka

V Praze dne V Kamenici

Za kupujÍcího:

\

5

.='"' ' ' ' "-'-' ,. , :'"



Éi'i--ii

ji

)

: :j

:
€"' 'i
:nr' ' : :
ii 'í

f: ;

:iť' l
É i
.'.: í :

,,.:j.
j))

Í)

l.))))
f:í.i'i

Í))

li'

·"' i'

přilaa $mbL|vy Č.1. k

Pořadové ce:m 73 ks li KČ- V

c15ĺo Název zboží cena ze ks v čem cekem v Kč cena celkem v Kc"° včelné DPH 21 ks . .Kč bez DPH ,,, bez DPH včetne DPH

bat Šatní skříň kovová 2-;.it'éřQvá, (š/h/v) 80x5Qx180cm í3 095,00 7 374,95 196.0U 194 620,00 1 445 490,20
6AT Kovová skříň 2-dvéřová nízká lnástavec na skříň šatní, 1 police, (š/h/vj 80x50x50cm 2 270.00 2 746,70 19(1,00 444 920,00 538 353,20

g sami skříň kovová 2n věibvá. (š/h/v) 60x5(jxi80cm 5 500,()0 6 íí55,(jC} 4,00 22 000,00 26 (320,90
lV Kovová skhň 2-dverova nízká lnastavec na skŕm satní, j police, (š/luv} 6tjx5t)x5ůcm - úprava rozmeru 2 100,()0 2 541,00 4,00 8 4UU,UU 10 164,00

CELKEM 400,00 1 669 940,00 2 020 627,40

Cenová a specifikační tabulka - kovové šatni skřině+nástavce

Specifikace: skříněk a nástavců 80 cm, 196 ks
Skříň šah]i-yot)ená z k'ja|ÍÉniho ocelového plechu v uoušce min. 0.8 mm, robustní svařovaný korpus skříně je na reklifíkačnitn soklu, ljmožňuiícim
vymvnánl n 'rôvnasti podlahy tio výšky 25mm a musí mít tuhost v korPÉj$U: Křídlové dvouplášťové dveře s durazovw lištou µroti vylomeni.
Tykárll-cy|if}drický zámek. 3 bodový uzavírací systém, 2x klíče ,, zámůk shadný s ná4avcem·jVěhaci systém. Barva korpusu svěfje Šedá, dvířka modrá
' nitřní tisµořádáni-µe· celé šíři průběžná polička, pod ni děliči svislá pi'lčka levá strana strana = ' ěšáková tyčse 2 ks háčků, pravá strana-r)c)d pevnou pôli-žkotí 3 výškové
přestavitelně poličky, jmenovka na dveřích.
Nástavec- vymmiý z kvalifníM cicsbvého piechu v Úoušce min. 0.8 n"m, robustní svařovaný nástavce. Křií!bvé dvouplášťově dveře s dorazovou
lištou proti vylorncznL 1 police výškově µřessavitelnä. zámek, 3 bodový írzaviraci systém, 2x kliček, zámek shodný s šatni skřitil.
Větrací systém. Barva korpusu světle šedá, dvířka modrá.

Specifikace: skříněk a nástavců 60 cm: 4 ks, vzhledem a vnitřním vybavením shodné s popisem a vyobrazením v RD
Barva korpusu světle šedá, dvířka modrá

Distribuce:
146 ks skříněk a 146 ks nástavců Šíře BD cm;acjresa dodáM:(areál PMJ motQro'jé jednolky) Ďáblickz 64, Ďáblice - Praha E!. Cena včelné dopravy.
kontaktnl osoba - npor.Bc. tCarlin HOFZZ ml.. 7'" 5 Mí) 005 neba 9'74 888 (345/M2

50 ks skříněk a SQ ks nástavců Šiře 80 cm a 4 ks skříněk a 4 ks nástavců šíře 60 cm-adresa dodáni:
sklad KŔP hl.

osob

:i
: : ::. ,Ľ

Í'"),:

||

" : : '1% :
?i'|

- S li::t.'i)'

:!'")"|
' · : ::·P;·

l '
l'j

1,,,,,|,

;!:i|'
' ; :::7 '
·)f::ii

Ž : 'Č;" q

; e ':'. i
- ;: i; :
m' i

')"jj'!

ii


